
Uchwała Nr 106/124/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 20 października 2005 r. 

 
w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego na 2005 r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.), § 7 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2004 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szydłowieckiego na 2005 r. oraz na podstawie: 
- pisma znak: ZDP:3012-11/2005, 
- pisma znak: DPS „DK” III/301/202/4/2005 
Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej 

 
1. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

między paragrafami

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
- rozdział 60095 – Pozostała działalność
z: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę 3.500 zł.
do: § 4300 – Zakup usług pozostałych        kwotę 3.500 zł.

z przeznaczeniem na opłaty związane z wynajmem nieruchomości  
oraz na wydatki w zakresie obsługi technicznej samochodów  
służbowych w Zarządzie Dróg Powiatowych w Szydłowcu 

 
DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
- rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z: § 4260 – Zakup energii          kwotę 2.000 zł.
do: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę 2.000 zł.

z przeznaczeniem na zakup opału do ogrzewania budynku 
przy ul. Kościuszki Dom Nauczyciela 

 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 - rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej
z: § 4220 – Zakup środków żywności        kwotę 20.023 zł.

§ 4430 – Różne opłaty i składki        kwotę 5.000 zł.

do:  § 4260 – Zakup energii         kwotę 20.000 zł.
§ 4300 – Zakup usług pozostałych        kwotę 5.000 zł.
§ 4480 – Podatek od nieruchomości        kwotę 23 zł.

z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Domu Pomocy Społecznej  
 „Dom Kombatanta” w Łaziskach 



DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
- rozdział 92695 – Pozostała działalność
z: § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę 3.800 zł.
do: § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe       kwotę 400 zł.

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę 3.400 zł.

z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją imprez sportowych  
o zasięgu powiatowym 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Członkowie Zarządu:    Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
1. Anna Łękawska ............. 

2. Janina Bodo ................... 

3. Józef Czerwiak .............. 

4. Marek Sadownik ............ 


